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Taşımacılık Yönetmeliğinde 

Değişiklikler Yürürlüğe Girdi 

Bazı İpliklerin İthalatındaki 

Önlemler İçin "Süre Uzatma 

Soruşturması" Açıldı 
 

19 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2025/5) ile naylon ve diğer poliamidlerde uygulanan 

korunma tedbirlerinin süresinin uzatılması için yerli 

üreticiler tarafından yapılan başvuru neticesinde 

soruşturma açılması kararlaştırıldı. 

 

 
 
 

Bazı Ürünlere Karşı Uygulanan 

Damping Önlemlerinin 

Yürürlük Süresi 5 Yıl Uzatıldı 

23 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin (No: 

2025/11),  (No: 2025/12) ve (No: 2025/13) Tebliğler ile 

yürütülen soruşturma kapsamında sentetik mensucat, 

paslanmaz çelikten borular ve polistiren ürünlerinde, 

mevcut dampinge karşı önlemlerin yürürlük süresinin 5 

yıl daha uzatılması kararlaştırıldı. 

  

Etil Asetat İthalatına Tarife 

Kontenjanı Düzenlemesi 

19 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine 

İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/5) ve İthalatta 

Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine İlişkin 

Tebliğ (Tebliğ No: 2025/4) ile etil asetat ithalatında 

ek mali yükümlülük şeklinde uygulanan korunma 

önleminden muafiyet sağlanması amacıyla açılan 

genel tarife kontenjanının kullanım usul ve esasları 

belirlendi. 

19 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile tanım 

düzeyinden başvuru belgelerine, faaliyet 

kısıtlarından cezai yaptırımlara kadar birçok başlık 

yeniden şekillendirdi. Buna göre;  

 

* TİO belgesi almak isteyen firmalara asgari 

1.000.000 TL sermaye, ticaret siciline kayıt ve 

meslek odası üyeliği gibi yeni yükümlülükler 

getirildi. (Mevcut firmalar için sermaye şartı ilk 

yenileme tarihine kadar ertelenmiştir.) Belge 

başvurusunda kapsamlı evrak listesi aranacak. 

* TİO belgeli firmaların Türkiye içinde iki nokta 

arasında yabancı plakalı araç veya gemi ile eşya 

taşıması yasaklandı.  

* Lojistik, deniz ulaştırma işletme mühendisliği vb. 

bölümlerden mezun olanlar ile FIATA veya IRU 

eğitimlerini tamamlayanlar için ÜDY/ODY belgesi 

yerine diplomalar geçerli sayılacaktır. 

* Yetki belgesi alındıktan sonra 45 gün içinde 

personel yeterlilik belgeleri sunulmalıdır. Vefat 

halinde belge süresi ve ücret iadesi kuralları 

netleştirildi. 

 

 

 

 

 

Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği 

Konseyi'ne İlişkin Genelge 

Yayımlandı 

21 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

Ulusal İş Sağlığı ve Güvenlik Konseyine İlişkin 

Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile iş yerlerinde 

sağlıklı ve güvenli çalışma ortamlarının 

oluşturularak, iş kazası ve meslek hastalıklarının 

önlenmesi ve çalışanların iyilik hallerinin korunması 

için tüm iş yerleri ve çalışanları kapsayan önleyici 

ve sürdürülebilir bir ulusal iş sağlığı ve güvenliği 

politikasının önemli olduğu belirtildi. Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı veya görevlendireceği 

bakan yardımcısının başkanlığında, ülke genelinde 

iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili politika ve stratejileri 

belirlemek üzere kurulan Ulusal İş Sağlığı ve 

Güvenliği Konseyi tarafından iş sağlığı ve güvenliği 

mevzuatı yeni oluşan şartlar göz önünde 

bulundurularak gözden geçirilecek ve Ulusal İş 

Sağlığı ve Güvenliği Politika Belgesi hazırlanacak. 
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Merkez Bankası Tarafından Makro İhtiyati Çerçeveye İlişkin 

Bazı Değişiklikler Yapıldı 

21 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Mevduat ve Kredi Faiz Oranları ve Katılma Hesapları Kâr 

ve Zarara Katılma Oranları Hakkında Tebliğ (Sayı: 2020/3)’De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 

2025/14) ve Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(Sayı: 2025/15) ile parasal aktarım mekanizmasını güçlendirmek ve Türk lirasına (TL) geçişi desteklemek 

amacıyla makro ihtiyati çerçevede aşağıdaki değişiklikler yapıldı. Merkez Bankasının yaptığı duyuruya göre; 

 

• Gerçek kişi TL mevduat payı yüzde 60’ın altında olan bankalar için hedef oranlar artırılırken, yüzde 60 ile 

yüzde 65 arasında olan bankalara aylık 0,4 puan artış hedefi getirilmiştir. 

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın 

Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Belirlendi 

21 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın 

Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/1) ile 

  

• teşvik belgesi,  

• müracaat,  

• harcamalar,  

• belirli yatırımlarda aranan nitelikler,  

• faiz ve kar payı desteği,  

• Türkiye Yüzyılı Kalkınma Hamlesi kapsamında yapılacak ödemeler,  

• sigorta primi desteği,  

• finansal kiralama,  

• mücbir sebep,  

• yeniden değerleme  

• tamamlama vizesi  

 

konularına ilişkin detaylar düzenlendi. 

 

Tebliğ ile yatırım teşviklerine ilişkin uygulamaların sadeleştirilerek, bürokrasinin azaltılmasının hedeflendiği 

tebliğle veri merkezi, bulut bilişim, elektrikli araç şarj istasyonları gibi gelişen alanlarda, yatırımların niteliğini 

ve katma değeri artırmaya yönelik teknik kriterler de belirlendi. 

 

Teşvik belgesi ile ilgili her türlü iş ve işlem için kullanıcılar tarafından Elektronik Teşvik Uygulama ve Yabancı 

Sermaye Bilgi Sistemi (E-TUYS) aracılığıyla Bakanlığa müracaat edilecek. 

 

Teşvik belgeleri kapsamında yapılacak yatırım cinsleri komple yeni, tevsi, modernizasyon, ürün çeşitlendirme, 

entegrasyon ve nakilden oluşması, yatırımların aynı il sınırları içinde olması gerekiyor. 

 

Türkiye Yüzyılı Kalkınma Hamlesi kapsamında yapılacak faiz veya kar payı desteği veya makine desteği 

ödemeleri, yatırım harcamasının yapıldığı yılı takip eden yıl Bakanlığa ibraz edilecek yatırım ilerleme 

raporunda belirtilen tutar esas alınarak hesaplanan destek hak ediş tutarı kadar yapılacak. 

 

Sigorta primi işveren hissesi desteği, komple yeni yatırımlarda teşvik belgesi kapsamında gerçekleştirilen 

yatırımla sağlanan istihdam, diğer yatırım cinslerinde ise mevcuda ilave edilen istihdam için uygulanacak. 

Komple yeni yatırım dışındaki yatırım cinslerinde, aylık prim ve hizmet belgesinde kayıtlı işçi sayısının mevcut 

istihdamın altında olması halinde ilgili ay için prim desteği uygulanmayacak. 
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• Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık oranı yüzde 33’ten yüzde 40’a 

yükseltilmiştir. 

 

• KKM hesapları için belirlenen asgari faiz oranı politika faizinin yüzde 50’sinden yüzde 40’ına indirilmiştir. 

  

• KKM'den TL'ye geçiş hedefi kaldırılırken KKM'nin yenilenmesi ve TL'ye geçişine ilişkin toplam hedef 

korunmuştur. 

 

• 1 aydan uzun vadelerde de değişken faizli TL mevduat hesabı açılabilmesine imkân sağlanmıştır. Ayrıca, 

TÜFE, ÜFE ve TLREF’e endeksli mevduat için zorunlu karşılık oranı tüm vadelerde yüzde 10 olarak 

belirlenmiştir. 

 

• Yabancı para mevduat için TL cinsinden tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık oranı yüzde 4’ten yüzde 

2,5’e indirilmiştir. 

Teşebbüsler Arasındaki Uzmanlaşma Anlaşmalarına Tanınan 

Grup Muafiyetlerine Düzenleme Yapıldı 

26 Haziran 2025 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Uzmanlaşma Anlaşmalarına İlişkin Grup Muafiyeti Tebliği 

(Tebliğ No: 2025/2) ile Rekabet Kurumu’nun teşebbüsler arasında yapılan uzmanlaşma anlaşmalarına ilişkin 

grup muafiyetlerinde düzenlemeye gidildi. 

 

Tebliğle, teşebbüsler arasında yapılan uzmanlaşma anlaşmalarının, ilgili kanundaki "Rekabeti Sınırlayıcı 

Anlaşma, Uyumlu Eylem ve Kararlar" hükümlerinin uygulanmasından grup olarak muaf tutulmasının koşulları 

düzenlendi. 

 

Buna göre, muafiyetten, aynı ürün pazarında faaliyet gösteren iki ya da daha fazla taraf arasında yapılan tek taraflı 

ve karşılıklı uzmanlaşma anlaşmalarıyla ortaklaşa üretim anlaşmaları için yararlanılabilecek. 

 

Yürürlükten kaldırılan Uzmanlaşma Anlaşmalarına İlişkin Grup Muafiyeti Tebliği ile sağlanan grup 

muafiyetinden yararlanan ancak yeni tebliğde öngörülen koşulları taşımayan anlaşmaların 2 yıl içinde belirtildiği 

şekilde değiştirilmeleri gerekiyor. Bu süre içinde anılan anlaşmalara, ilgili kanununda öngörülen yasaklama 

uygulanmayacak. 

Bebek Gıdaları ve Devam Formüllerinin Üretiminde Düzenleme 

Yapıldı 
 

26 Haziran 2025 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Türk Gıda Kodeksi Bebek Formülleri ve Devam Formülleri 

Tebliği (Tebliğ No: 2019/14)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2025/19) ile bebeklere 

yönelik gıda ve devam formüllerinin üretiminde protein kaynağı olarak kullanılan protein hidrolizatlarına, inek 

sütü kaynaklı peynir altı suyunun işlenmesiyle elde edilen bir protein hidrolizatı dahil edildi. 

Çin Menşeli Rüzgâr Türbini Kanadı İthalatına Yönelik 

Damping Soruşturması Açılması Kararlaştırıldı 

26 Haziran 2025 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 

(Tebliğ No: 2025/14) ile Çin menşeli rüzgâr türbini kanadı ithalatına yönelik damping soruşturması açılması 

kararlaştırıldı.  
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Yerli üreticinin başvurusu üzerine yapılan incelemede, Çin menşeli rüzgar türbini kanatlarının dampingli 

ithalatının yerli üreticilerde maddi zarara yol açtığı değerlendirildi. 
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